retributor condigna premia conseqjjaris
f\

tibique proinde laudis pro-

veniat incrcmentum .

Datum Anagniac Idibus J unii Pontificatus nostri anno quinto

B Onifacius etc. Dilectis filiis Communi , et singularibus Personis Ci-

.vitatis Papalis salutem etc. Apostofice Sedis circumspecta pruden-

za
,
que per scnjitam justitic suos processus dirigere non amictit sub-

( lice 13 giugno 1299. )

MON. 17. s
• 1

»

Ex Regesto litterarum Apostolicarum Bonifacii PP. Vili, anno $.

Ep. 529. in arch. secr. Vatie :n
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ditorum suorum opera diligenter considerans , et solerter attendens eis,

quos plerumque ob dementa, sive culpaS pene debite inflictione per-

celiit, si salubri ducti consilio devote correxerint actus suos , et ejus-

dem Sedis beneplacitis se humiliter duxerint coriformandos , se beni-

gnarli , et benivolam clementer impendit , ac illis veluti pia mater mi-
sericordie gremium explicans ipsos , et affectu favorabili prospicit , ac

dono prosequitur gratie specialis . Sane quia dudum contra mandatnm
predicte Sedis, et nostrum Jacobo, et Petro de Columpna olim San-

cte Romane Ecclesie Card. Johann*
1

, et Oddoni Clericis , Agapito , et

Stephano , et Jacobo dicto Sciarra laicis eorumdem Jacobi (
cioè del

Cardinale ) nepotibus , et Retri fratribus tunc scismaticis , et Ecclesie

Romane rebeilibus adherere , ac consilium , auxilium , et favorem eis-

dem impendere ausu nephario presuinpsistis , nos tante teraeritatis au-

daciam nolentes impunitam relinquere » ne cederet aliis in exemplum,
nos exigente justitia bonis omnibus que tunc temporis habebatis apostolica,

duximus auctoritate priuand. benigna meditatione pensantes quod vos sa-

niori usi consilio que ad devotionem , et obedientiam diete Sedis , et

nostram redire humiliter curavistis in eis permanere stabiliter futuris

temporibus intendendo, et nolentes propterea more laudabili pii pa tris

favore vos prosequi gratioso vobis , et heredibus vestris in perpetuum
bona ipsa tenenda in feudum de cetero per vos , et heredes eosdem a

Romana Ecclesia supradicta de grafia restituimus , et concedimns spe-

ciali decernentes ex jiunc irritum, et inane si secus scienter vel igno-

ranter contra hujusmodi restitutionem , et concessionem nostras a quo-

quam contingerit attemptari . Nulli ergo etc. hanc paginam nostre re-

stitutionis , concessionis, et constitutionis infringere etc.

Datum Anagnie Kalend. Julii Anno quinto ( cioè i. luglio 1299.)
ì

#